Augsburg, 15. Oktober 1559

An Martin Crusius

Druck: Unschuldige Nachrichten von alten und neuen theologischen Sachen, Jg. 1704 (= Bd. 4), Leipzig²1707, S. 768.

S. P. D. Migrationem istam, doctissime Crusi, tibi et tuis bene euenire opto et spero: imo ex animi tui sententia euenire, gaudeo: Ac gratias ago, quod me istam εὐημερίαν celare nolusti. Nam ut aduersae tuae res permolestae (crede mihi) fuerunt; ita secundae sunt iucundissimae. Vale. Augustae, 1559. Idibus Octob[ris].

Hieronymus Wolfius, tuus.